UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA AMBIENTAL

AV. NS 15, ALCNO 14, Bloco 2, Sala 38, | 77020-120 | Palmas/TO
(63)3229-4942 | www.uft.edu.br | mpea@uft.edu.br

1

EDITAL N° 06/2023 – PPGEA
CRONOGRAMA PARA A REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS E DEFESA DO

ANTEPROJETO DE PESQUISA

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
(Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental (PPGEA), torna público o
cronograma para a realização das entrevistas e defesa do anteprojeto de pesquisa apresentado no
processo de inscrição no Edital 16/2023 – PPGEA conforme previsto no item 4.2.3 do referido edital.

 1. DO CRONOGRAMA

Candidato(a) Data Início Fim Local

Cledson da Rocha Lima 02/03/2023 08:30 09:00 Campus de Palmas,
Bloco 2, Sala 37

Fernando Barbosa Sellos Lopes 02/03/2023 09:00 09:30 Campus de Palmas,
Bloco 2, Sala 37

Gedheon Lamartinne de Sousa Garrido 02/03/2023 09:30 10:00 Campus de Palmas,
Bloco 2, Sala 37

Nícolas Maracaípe Lima 02/03/2023 10:00 10:30 Campus de Palmas,
Bloco 2, Sala 37

Raniery Ramos Pereira 02/03/2023 10:30 11:00 Campus de Palmas,
Bloco 2, Sala 37

Thayson Walleryus Dourado de Sousa 02/03/2023 11:00 11:30 Campus de Palmas,
Bloco 2, Sala 37

Uanderson Siqueira Gama 02/03/2023 11:30 12:00 Campus de Palmas,
Bloco 2, Sala 37

Daniel Arruda Carvalho 03/03/2023 14:00 14:30 Campus de Palmas,
Bloco 2, Sala 37

Edmundo Santos Seifert 03/03/2023 14:30 15:00 Campus de Palmas,
Bloco 2, Sala 37

Jonathas Pereira Rabêlo 03/03/2023 15:00 15:30 Campus de Palmas,
Bloco 2, Sala 37

2. DOS RECURSOS PARA A APRESENTAÇÃO/DEFESA DO PROJETO

A organização do presente certame NÃO se responsabilizará pela disponibilização de recursos didáticos
para a apresentação/defesa do anteprojeto de pesquisa. Os recursos necessários/desejados para a
exposição do anteprojeto de pesquisa do(a) candidato(a) são de inteira responsabilidade do(a) mesmo(a).

_____________________________
Joel Carlos Zukowski Junior

Coordenador do PPGEA

              Palmas, 20 de fevereiro de 2023.

		2023-03-09T16:36:28-0300